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I'AIIOY AO «KoTJacckuii 3JIeKTPOMEXaHUYECKHI TEXHUKYM»

Hassanue nporpamMmsl

CBapIMK pyyHOU 1yroBoi CBapKu
TUIABSIIIMMCS TOKPBITHIM 3JEKTPOAOM
Capimuk py4HO# 1yroBOil cCBapKu
TUIABSIIIIUMCS TTOKPBITHIM 3JEKTPOAOM
CBapuiyk AyroBoi CBapKu HETLIaBALIINMCS
3JIEKTPOJIOM B 3AIIUTHOM Ta3e
CBapuiyk AyroBoi CBapKH HEIUIaBALIMMCS
9JIEKTPOJIOM B 3AIIUTHOM Ta3e
Pe3unk pyuHO#l KUCTOPOAHON PE3KU
Pe3unk pydyHON KMCIOPOIHOM PE3KU
Tokapp
®pe3epoBIIMK
CTaHOYHMK IIMPOKOTO IPOQHIIsL
DIIEKTPOMOHTED 1O PEMOHTY
1 00CITY>KUBAHHIO 3JIEKTPOOOOPYI0BaAHHS
OIEKTPOMOHTEP 110 PEMOHTY
1 00CITY>KUBAHHIO JIEKTPOOOOPYI0BAHHS
DNEKTPOMOHTEP OXPAHHO-TIOKAPHON
CUTHaJIU3alluu
DNEeKTPOMOHTEP OXPaHHO-TI0XKAPHOH
CUTHAJIM3alun
Ciiecapb-CaHTEXHUK
Crnecapb-CaHTEXHHK
MOHTa)XHUK CAHUTAPHO-TEXHUYECKHX
CHUCTEM U 000PYI0BaHUSI
MOHTa)XHUK CAaHUTAPHO-TEXHUYECKHX
CHUCTEM U 000pYI0BaHUSI
[ToBap
[ToBap
ITonroroBka BoguTeneu kat. «By
OmnepaTop OecIUIOTHBIX aBUALIMOHHBIX
cucTeM (C MaKCUMaJIbHOW B3JIETHOU
Maccoit 30 KHIorpaMMoOB U MEHEe)
OmnepaTop OeCIMIOTHBIX aBUAIIHOHHBIX
cHCTeM (C MaKCUMAaJIbHOM B3JI€THOM
Maccoit 30 KIIIOrpaMMOB U MEHEE)
OrnepaTop KOTEIbHOMN
OrnepaTop KOTEIbHOMN
Crecapb 110 3KCIUTyaTallud U PEMOHTY
ra3oBOr0 000PYIOBaHUS
Crecapb 110 3KCIUTyaTallud U PEMOHTY
ra3o0BOro 000PyJI0BaHHS
Munaamast MeIMIIMHCKas cecTpa Mo yXOo1y
3a OOJIBHBIMH

Bua nporpamMmmbi
Ano
(mepenoaroTroBKa,
NMOBbIIIEHHE

kBagupuxanun)/ 11O
(moaroToBKa,
nepenoaroToBKa,
MOBLIIIEHHE

KBAJIU(PUKAIUAN)

I1O, moaroroska
[1O, nepenoaroToBka
I1O, moaroroBka
[10, nepenoaroToBka
I10, moaroroBka
I10, nepenoaroToBka
[10, nepenoaroToBka
I10, nepenoaroToBka
[10, nepenoaroToBka
I1O, moaroroska
10, nepenoaroroBka

I10, moaroroska

10, nepenoaroroska

I10, nmoaroroeka
I1O, nepenoaroToBka
I10, nmoaroroska

[1O, nepenoaroToBka
11O, moxroroska
10, nepenoaroroBka

[1O, moaroroBka
I10, moaroroBka

[1O, nepenoaroToBka

I1O, moaroroBka
[10, nepenoaroToBka
I1O, moaroroska

10, nepenoaroroska

I10, moaroroBka

KoanuecTBo
4acoB

160
160
160
160
160
160
360
360
360
340
340
300
300

326
326
144

144
300
300

190
108

108

320
320
320
320

144

CTOoUMOCTEL

27000
27000
34000
34000
29000
29000
25000
25000
32000
15000
15000
15000
15000

15500
15500
13200

13200
14000
14000

42000
25000

25000

12500
12500
12500
12500

13200
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Munanmas MeIULIUHCKas CECTpa
M0 yX0.1y 3a OOJIbHBIMU
Knaccuueckuii (cemeiHbIi, TOMaIIHNN)
Maccax
Maccax nuna

CrenuanucT 1o nokapHoi npoduiiakTuKe
Texnochepnast 6e30MacHOCTD
O611ee U KaAPOBOE JEIONPOU3BOACTBO

[TpuMmeHeHne 0TeYeCTBEHHBIX
OTIEPALIMOHHBIX CUCTEM B HHPPACTPYKTYpE
PEITPUITHS
['paduueckuit qu3aiiH 1 BepcTKa
BeO-CTpaHUI]

BeImonHeHNe TeXHUIECKHX padboT
1o 00CITy>KHBaHUIO HH(POPMAITMOHHO-
KOMMYHHUKAIIHOHHON CHCTEMBI
[TpomblmieHHass 6€30MaCHOCTb
(ounas hopma)
[TpombinieHHas 6€3011aCHOCTh
(mucranmoHHas hopma)
DHeprerudeckas 6€30MacHOCTb —
AJIEKTPOYCTAHOBKH MOTpeOUTENeit:
npenaTTecTallioOHHas MOArOTOBKA
(ounas popma)
OHepreTuyeckas 6€30MacHOCTb —
AJIEKTPOYCTAHOBKH MOTpeOuTENeit:
npenaTTecTallioOHHas MOAr0TOBKA
(nucraHmoHHas hopma)
OHepreTuyeckas 6€30MacHOCTb —
AJIEKTPOYCTAHOBKH MOTpeOUTENEH:
MOBBIIIEHUE WM MOATBEPHKICHUE IPYTIITbI
nomycka (ouHast hopma)
OHepreruyeckas 6€30MacHOCTb —
ANEKTPOYCTAaHOBKU NOTpedUTENEH:
MOBBIIIEHUE WM MOJITBEPKACHUE TPYIIIIBI
JoTycKa (IMcTaHMoOHHas Gopma)

DHepreTrdeckast 0€30MacHOCTh —
TETUIOBBIE SHEPTOYCTAHOBKHU M TEIIOBBIC
CETH: IPEJATTECTAIIMOHHAS TIOJJrTOTOBKA

(ounas popma)

OHeprerudeckas 0€30MaCHOCTb —
TETUIOBBIC SHEPTOYCTAHOBKHU M TEILIOBBIC
CEeTH: PeJaTTEeCTAIlMOHHAS IOrOTOBKA

(mucraHMoOHHAs popMma)

DHepreTrdeckast 6€30MacHOCTh —
TCIIJIOBBIC SHEPTOYCTAHOBKU U TCIIJIOBLIC
CEeTH: IIPOBEpKa 3HaHM (04uHas hopma)

[10, nepenoaroToBka

11O, noBelieHne
KBaJIM(DUKALIH
JI1O, noBeiieHne
KBaJTM(UKAITTT
JILI,
MepernoaroToBKa
JILL,
MepenoiroToBKa
JIIO, moBeIeHNE
KBTH(DUKAIAH
JI1O, nmoBeleHnE
KBaTUUKAITTT

JI1O, noBeIieHne
KBaJIU(DUKAITIH
AI1O, noselieHne
KBaJTU(DUKAITHH

JI1O, noBeinieHne
KBaTHU(UKAITTH
HITIO, nmoBeImenune
KBTU(DUKAITHH
JI1O, noBeilieHNE
KBUTH(DUKATTAH

AI1O, noBeliiieHue
KBaTU(UKAITTH

AIIO, noBeilieHne
KBaJIM(DUKALIUH

JI1O, noBsliiieHue
KBaTH(UKAITIT

JIIO, noBeiieHNE
KBaTHU(UKAITTH

JI1O, noBelieHne
KBaTM(UKAITTH

JI1O, noBeIieHne
KBaJIU(DUKAITIH

144

84

44

256

256

144

72

72

72

40

40

40

40

16

16

40

40

16

13200

16500

11500

14000

14000

12000

8000

8000

8000

3500

2700

5800

4100

2900

2200

5800

4100

2900
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OHepreTuyeckas 6€30MacHOCTb —
TEIUIOBbIE SHEPTOYCTAHOBKHU U TEIJIOBBIE
CETU: IIPOBEPKA 3HAHUU
(muctanmroHHas popma)
Oxpana tpyna: O01mure BOmpochl OXpaHbI
TpyJa ¥ (pyHKIIMOHUPOBAHUS CUCTEMBbI
yIOpaBlIeHUs] OXPAHOH Tpya, MOy A
OxpaHa Tpyaa: bezonacHble METOIbI
Y TIPYEMBI BBITIOJIHEHUST paboT
MIPU BO3JICHCTBUU BPEIHBIX U/UIIH OMACHBIX
MIPOU3BOJCTBEHHBIX (PaKTOPOB, MOIYIb b
Oxpana Tpyna: be3onacHbie MeTOIbI
Y TIpYEMBI BBITIOJIHEHUST padoT
MOBBIIIEHHOW ONIACHOCTH, MOYyJb B
(croumocTtsb 3a 1 Bua 00yueHus)
Oxpana tpyna: [Ipumenenue
(Mcronb30BaHUE) CPENICTB
WHAUBUAYAIbHOMN 3aIIUThI
Oxpana Tpyna: OxazaHue nepBoi MOMOIIH
MOCTPaIaBIIUM
OxpaHa Tpyaa npu padboTe Ha BHICOTE

«IToxxapHast 6€301aCHOCTBY
JUISL PYKOBOJUTEIIECH OpraHu3anuu,
WHAUBUAYAIbHBIX MPEANPUHUMATENEH
WM JTUI], HA3HAYEHHBIX OTBETCTBEHHBIMH
3a o0ecreyeHue moKapHoi 0€30MacHOCTH

JI1O, noBeliiieHue
KBaTHU(UKAITTH

JI1O, noBeilieHne
KBaTU(UKAITIH

JITO, nmoBeIeHne
KBTU(DUKAITIH

JIIO, moBeIeHNE
KBTU(DUKAITAH

JI1O, nmoBeleHNE
KBUTH(DUKAIAH

JI1O, noBeiieHuE
KBaJTM(UKAITTH
JI1O, noBeiieHne
KBaJTM(UKAITTT
JITO, nmoBeImeHne
KBTM(DUKAIIH

16

16

16

16

16

20

24

2200

1550

1550

330

950

800

2900

3300



